口
臣を

』記

令和2年11月 吉日

自治会会員  各位

敷地―丁目自治会

学区防災訓練開催についてのお知らせ

平素は自治会活動にご参加ご協力頂き厚く御礼申し上げます。
さて、表題の件につきまして、お知らせいたします。
訓練は各自治会毎に実施されます。
本年も大勢の皆様の参加をお願いいたします。

所

雨天の場合は中止いたします

令和2年 12丹6詈 (詈)午前9時00分～午前10時30分 (予定)

咲花公園

訓練内容 :

①救出し救助・救護(簡易担架) ② 水,i彗火器謝練
③ 資材・機器点検  ④ 避難所設営訓練

《同報無線応報》 12月 6日 (土)9:oo訓練放送

* 市広報で訓練開始の放送を聞きましたら
歩で、安全を確認しなが

時日

場

゛

公園集合後に①～④轟4練を但理1こ実施。
↓

訓練終了後に解散。

※ 本年度は新型コロナウイルス感染対策として、炊き出―じ訓練、
フォレスト高松屋上への避難訓練は中止とします。

※ 本年度は新型コロナウイル “

し

さ